
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 серпня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3415-107/VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради від 22 жовтня 2024 року 

№ 3011-89/VIII «Про погодження Програми надання 

допомоги громадянам, які отримують програмний 

гемодіаліз на 2025-2026 роки» 

 

Відповідно до розділу ІІІ Закону України «Про соціальні послуги», 

враховуючи життєву необхідність отримання хворими з хронічною нирковою 

недостатністю курсів програмного гемодіалізу, керуючись ст. 34Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 22 жовтня 2024 року № 3011-89/VIII «Про погодження Програми 

надання допомоги громадянам, які отримують програмний гемодіаліз на 2025-

2026 роки», а саме: 

1.1. У Паспорті Програми замінити пункт: 

 

8. 

Загальний орієнтовний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідний для 

реалізації Програми, всього 

800,0 тис. грн. 

2025 рік – 400,0 тис. грн.; 

2026 рік – 400,0 тис. грн. 

 

2. У розділі 4 «Фінансове забезпечення» підпункт «Обсяг та структура 

ресурсів, що забезпечують виконання Програми»: замінити слова 

«орієнтований обсяг фінансування – 800,0 тис. грн.». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Гарбуза М.П. 

 

 

Заступник селищного голови                                       Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 


